INCIPIUNT CAPITV LX :

- i** Quid sit ecclia .
- ii** Ut null' eccliam edificet . nulle cui epus loci locu d signauerit .
- iii** Ut omis ecclie nullius epi potestate sint . in cui' territorio posite s .
- iiii** Ut antique ecclie iusticijs eoz ppt novas n spolient .
- v** De ecclis & altarib' ubi aliq' dubitatio e ut c'secrent .
- vi** Si altare motu fuerit denuo ecclia c'secret .
- vii** Si ecclia uis lata fuerit . denuo co'secret .
- viii** De ecclis destruc tis . qm restaurari dbeat .
- ix** Ut nullus aliud altare p'sumat erigere . n qd ab ep'o c'secratu e .

scribitur .
res

- x** De monasteriis semel consecratis. In monasterio.
- xi** Ut regularia monasteria nec uendi nec commutari possint in alio
- xii** Ut monasterium ad meliorem in alium liceat ponere locum.
- xiii** Qualiter destruantur ecclesiam. aliam ecclesiam recte coniungere episcopus ualeat.
- xiiii** Ut picture in ecclesiis fieri non debeant.
- xv** Item de picture.
- xvi** Ut non pro debito episcopus de consecranda ecclesia munus requirat.
- xvii** De lignis ad dicantur ecclesie ad quos usus uti debeant.
- xviii** Quid episcopo agendum sit. si plures heredes de una contulerint ecclesia.
- xiiii** De eadem re.
- xx** Ut singuli presbiteri singulas ecclesias habeant debeat.
- xxi** Ut unusquisque presbiter una ecclesia tantum contempnus sit.
- xxii** Ut nullus de dote ecclesie ut de manso presbiterum censum soluere cogatur.
- xxiii** De altaribus que passim sunt per agros.
- xxiiii** Quod non liceat missas celebrare. nisi in locis ab episcopo ciuitatis esse.
- xxv** Ut ante horum dierum tertia non sint missae celebrande.
- xxvi** Ut missa mortuorum pro omnibus christianis sit cantanda.
- xxvii** Incipiunt decreta sancti Pelagii prope successoris benedicti. de presbiterionibus quos sancta Romana ecclesia collaudauit. & firmiter tenuit.
- xxviii** De presbiteris qui soli missas celebrare solent.
- xxiiii** Ut in ecclesia nihil aliud agatur. nisi id ad quod est facta.
- xx** Ut sedes episcopales. si necesse fuerit in locum alium transferantur.
- xxxi** Quod sanguis martirum est secreta locum. non locus sanguinem.

- xxxii** Quid sit basilica.
- xxxiii** Ut calix & patena ex auro ut argento fiant.
- xxxiiii** De obsequanda missa xpi
- xxxv** Ut sacrificium altaris non in serico panno aut intine to celebretur.
- xxxvi** Ut mulieres ad altare non accedant & virili officio non adereant.
- xxxvii** De pbrs q' eccl'as suas p'p'cu' acquisierit
- xxxviii** Ut pbrs plebes suas amoneat. ut linteamina altaris p'paret.
- xxxviiii** De pbrs q' nihil habet quando ordinantur.
- xl** Ut consuetudines eccl'asticę p' lege sunt tenende.
- xli** Quid agendum sit in causis d' quib' certa in canonib' non inveniuntur iudicia.
- xlii** Quid decime ab omnib' xpianis ex debito reposci debeant.
- xliiii** Quid in unaquaq' eccl'ia tã redditib'. qm d' oblationib'. iiii. debent fieri portiones.
- xliiiii** Vbi terminari debeant c'tentiones orbe int' xpianos.
- xlv** De his q' oblationes defunctorum aut difficulte reddunt.
- xlvi** Ut singulaq' eccl'iarum rusticane parrochie semp maneant incusse.
- xlvii** Quid tricennalis possessio si intacta p'manserit mutari non debet.
- xlviii** De illis qui in sacris locis sepulcri petierint.
- xlviiii** De sepulchris emigratorum in prunis emittendis.
- L** De eadē re.
- Li** De eadē re.
- Lii** De illis quorum mens una fuerit sepulchra non separantur.